

## Nr 50.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 27 april 1912.  
 » » » i Andra kammaren den 27 april 1912.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af lägenheten Norseeskären nr 1 i Älfsborgs län.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 4).

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 22 december 1911 aflåten proposition, nr 10, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, *dels* att den i jordeboken för Alingsås socken af Älfsborgs län bland kronojordlägenheter under allmän disposition upptagna fastigheten Norseeskären nr 1, två små öar och fem skär i sjön Mjörn, må till landtbrukaren A. T. Boström i Skår försäljas mot en köpeskillning af 100 kronor under villkor i öfrigt, att köpeskillingen erlägges vid tillträdet och inbetalas till Eders Kungl. Maj:ts befallningshafvande i länet samt att köparen ensam vidkännes alla med lagfarten å fånget förenade kostnader, *dels ock* att de medel, som genom försäljningen inflyta, må användas på samma sätt som köpeskillningarna för områden, försålda från de under domänstyrelsens förvaltning ställda, staten tillhöriga skogsegendomar eller utarrenderade jordbruksegendomar.

Mot försäljning af ifrågavarande kronolägenhet har Riksdagen icke något att invända. Beträffande köpeskillingen har Riksdagen däremot, då af statsrådsprotokollet framgår, att landtbrukaren Boström icke är ensam spekulant å lägenheten, och i öfrigt på grund af inom Riksdagen meddelade upplysningar ansett anledning finnas till antagande, att köpesumman kommer att stiga väsentligt öfver det föreslagna beloppet, därest

fri täflan om lägenhetens förvärfvande anordnas. Riksdagen har därför på det sätt bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition, att Riksdagen medgifvit *dels* att den i jordeboken för Alingsås socken af Älfsborgs län bland kronojordlägenheter under allmän disposition upptagna fastigheten Norseskären nr 1, två små öar och fem skär i sjön Mjörn, må försäljas å offentlig auktion till den högstbjudande under de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor; dock att köpeskillingen icke må understiga 100 kronor; *dels ock* att de medel, som genom försäljningen inflyta, må användas på samma sätt som köpeskillingarna för områden, försålda från de under domänstyrelsens förvaltning ställda, staten tillhöriga skogsegendomar eller utarrenderade jordbruksegendomar.

Stockholm den 27 april 1912.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 51.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 27 april 1912.

» » » i Andra kammaren den 27 april 1912.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af lägenheter från förra korpralsbostället Öfra Ljungby nr 1 med Kiddön nr 1 i Göteborgs och Bohus län.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 5).

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 22 december 1911 aflåten proposition, nr 11, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af stats-